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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71916003L

2. Data e Regjistrimit 14/07/1997
3. Emri i Subjektit ANADA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Blloku 1, 
Shkalla 10, Apartamenti 168/1, Kati 5 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe projektime,ndertime civile dhe ekonomike, 

instalime elektrike, punime me linjate tensionit te ulet dhe te 
tensionit te larte, ujesjellesa, kanalizime, vepra kullimi, ujitje 
toke e impiante vaditese, hidraulike, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, prodhime materiale 
ndertimi. Shitje brenda dhe jashte vendit, tregtim te lendeve 
te para, makina e paisjeve dhe vegla pune. Rikonstruksion i 
godinave te stacioneve te pompimit dhe basenti.
Aleksander Poro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2016                Deri: 18/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Filloreta Hajnaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 21/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit

Aleksandër Poro
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               Nga: 08/04/2016                Deri: 
Filloreta Hajnaj15. Drejtuesi teknik (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2016                Deri: 
16. Ortakët FilloretaHajnaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANADA
E-Mail: anadashpk@gmail.com  
Telefon: 0673044627  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041534-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/06
/1997

Numri i Vendimit:17365, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:17.06.1997 Emri I subjektit:ANADA Forma ligjore:Shpk Data e 
themelmit:05.06.1997 Selia:Tirane,Lagja 8,tek Pallatet Agimi,shk 119,ap 356 
Kohezgjatja:20vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Ndertime dhe projektime,ndertime civile 
dhe ekonomike,instalime elektrike,punime me linjate tensionit te ulet dhe te tensionit te 
larte,ujesjellesa,kanalizime,vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese,hidraulike,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,prodhime materiale 
ndertimi.Shitje brenda dhe jashte vendit,tregetim te lendeve te para,makina e paisjeve dhe 
vegla pune.Ndertim dhe montimi i impianteve te ndryshem  termik,ventilimi.Tregetim me 
shumice import eksport te mallrave te ndryshem industriale e ushqimore,medikamente 
farmaceutike,hapje dyqane,hoteleri.  Perfaqesues ligjore:Aleksander Poro,Filloreta Hajnaj 
Ortake:Agim Dyrmishi 33,3%,Aleksander Poro 33,3%,Filloreta Hajnaj 33,3%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (104).pdf

2. 04/05
/2005

Numri i Vendimit:17365/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve dt.26.04.2005 ku u vendos shtimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3416B5-77D7-4A48-A599-89D14AD39176
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kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Ethem Sulaj per realizimin e ketij 
zmadhimi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (104).pdf

3. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:17365/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dt.12.05.2005  ku u vendos 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit ne masen 5,900,000 leke 
duke u bere keshtu kapitali i shoqerise ne masen 6,000,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (104).pdf

4. 16/03
/2006

Numri i Vendimit:17365/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin e selise se 
shoqerise ne adresen e re :Rruga ''Muhamet Gjollesha'',Pall 57/1,shkalla 1,apartamenti 1.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (104).pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152631-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577844-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 18.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Poro")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/1997")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Poro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filloreta Hajnaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/1997")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filloreta Hajnaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3416B5-77D7-4A48-A599-89D14AD39176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3416B5-77D7-4A48-A599-89D14AD39176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3416B5-77D7-4A48-A599-89D14AD39176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB5E0AE-3059-43B9-95F7-2369FC86E985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3EF3D8-3D69-4B95-BD87-273BADF841F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3EF3D8-3D69-4B95-BD87-273BADF841F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2DF8FC-13C7-4C39-A524-45B5B8298EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D3CE7-3896-450A-8AAC-A711CF418D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C0EE0A-72D1-470E-AF8B-DD0E24D01C61


4

Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-693606-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Blloku 1, Shkalla 10, Apartamenti 168/1, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BRIGADA E 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559718-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872468-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977136-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29B194A-C6CE-4019-9F36-6DF9E5F0161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3816E206-CEAF-4E26-AFD4-7E315B598A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92635BFA-8D6B-4ADE-8227-D5A608E7F6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D68F066-817E-4C13-A30D-4A387FFAC4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3217D3-7DA7-4EC5-ACE6-02440AC7B477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A9A7D0-466A-401F-B922-83EC5FA0ACE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA384F0C-9C9C-4B27-B5A4-C41ABF2A62AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3A5B40-D5FB-4B30-AAE4-DBC4358A88DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280B570-990E-4DD9-9091-047459FF84F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280B570-990E-4DD9-9091-047459FF84F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9704B7-F1BC-4D64-85F9-403237B032A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CD6676-70E8-4386-B787-A2F8CC624CCA
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0673044627")         

Lista e Dokumenteve:

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144145-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161751-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648265-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Te miratoje afatin e emerimit te administratoreve te 
shoqerise, znj.Filloreta Hajnaj dhe z.Aleksander Poro. Te miratoje znj.znj.Filloreta Hajnaj  
dhez.Aleksander Poro ne pozicionin e Drejtuesit Teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filloreta Hajnaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filloreta Hajnaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Poro")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Poro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB76FC6-3177-4E2E-BA31-0FA730BB376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB76FC6-3177-4E2E-BA31-0FA730BB376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AD2E2A-3B39-4019-8B77-F96CD86B519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EAF976-6AAD-4166-8FF4-FA24633A470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3101D76A-EB6A-409A-AF9D-333F4B5D932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94984519-8AD2-4084-9338-8BF075AF49F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771CF72-2B36-4C5A-AEF4-E04FE81BE7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B8C39B-2FAD-4B19-B857-E36A22598763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC60162-0F8F-423E-B8E1-F1F7E3C94CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610B59DD-7D23-4671-B91F-F4BE214E086F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610B59DD-7D23-4671-B91F-F4BE214E086F
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eshte shtuar anetari:            ("Filloreta Hajnaj")                      Nga data "08/04/2016
eshte shtuar anetari:            ("Aleksandër Poro")                      Nga data "08/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842173-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886720-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900147-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.08.2016, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe projektime,ndertime civile dhe ekonomike,instalime 
elektrike,punime me linjate tensionit te ulet dhe te tensionit te 
larte,ujesjellesa,kanalizime,vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese,hidraulike,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,prodhime materiale 
ndertimi.Shitje brenda dhe jashte vendit,tregetim te lendeve te para,makina e paisjeve dhe 
vegla pune")          u be            ("Ndertime dhe projektime,ndertime civile dhe 
ekonomike, instalime elektrike, punime me linjate tensionit te ulet dhe te tensionit te 
larte, ujesjellesa, kanalizime, vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, 
hidraulike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, prodhime materiale 
ndertimi. Shitje brenda dhe jashte vendit, tregtim te lendeve te para, makina e 
paisjeve dhe vegla pune. Rikonstruksion i godinave te stacioneve te pompimit dhe 
basenti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A1AD69-BDB0-4C72-9F22-6A1E3B25503B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6CB1CE-2DE7-4060-8FCC-D95DCC76CA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6CB1CE-2DE7-4060-8FCC-D95DCC76CA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC38EA9-03F4-48A4-97FD-2110D0215881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9793B11C-E977-4442-9DA9-5117578F8298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF807405-1BE7-4055-895C-543577E51E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF807405-1BE7-4055-895C-543577E51E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B7C31F-687F-41C9-90CA-680B2A7F1B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D110719-1D64-4B12-8EBD-82CD8F0C75EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFC2456-C7F8-40A6-86FE-BE875DACE9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D5CD9B-5F57-4AE5-B2F7-777167C869EE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009475-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400925-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861689-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263658-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C503F7-0109-4739-AC21-BC450EC6CD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C503F7-0109-4739-AC21-BC450EC6CD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B81B27-EA27-4968-9DF7-27565A3B9258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B0F0FC-CD7F-42F8-9E3A-4613F43D7DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50F5F53-FB70-4A61-8081-3FDD7B44B2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D713B2B-8D21-49FB-9185-5075FB9E9198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C609F9-BC58-41B1-9AF5-90616282E4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C609F9-BC58-41B1-9AF5-90616282E4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122FF261-D9B2-4C05-B0C5-9F382E3221BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCDDF3A-201D-45DA-9620-EBD73433D15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B85FB-4D7A-43D3-9E19-FC7C5ABF4DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F08230-7FF1-4EE9-B0BD-13B0F3D7B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE54BEB9-A553-4F83-A2FC-270C52FE0889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE54BEB9-A553-4F83-A2FC-270C52FE0889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E082F22-AE02-46E3-B866-31D39B50BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6BEB12-0458-4EDF-B0A9-34C66B42BCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E904E89-61E1-4605-8D83-A5C051A815E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F805449C-842D-4943-BE98-D1F9E60F34D5
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Shenimet e PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_27_2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx6_27_2019.xlsx
Vendimi 2018.pdf
Vendimi 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547299-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2019-pdf.pdf
Vendimi i perdorimit te fitimit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 SKK2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623149-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.10.2020 ku eshte vendosur:Dhurimi i kapitalit nga ortaku Agim Dyrmishi tek znj. 
Filloreta Hajnaj e cila behet zoteruese e 66.6% te kapitalit te shoqerise. Kontrate dhurimi 
date 30.10.2020,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Dyrmishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filloreta Hajnaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.998.000,00")            u be              ("3.996.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filloreta Hajnaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,30")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filloreta Hajnaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("66,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627724-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 22.11.2020, ku është vendosur: Dhurimi i 33.3% te kuotave qe zoteron ne shoqeri 
ortaku Aleksander Poro ne favor te Zj.Filloreta Hajnaj. Depozitimi i Kontrates se dhurimit 
te kuotave, date 22.11.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB6E1A-2413-413F-87E2-14610B99A5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB0CFFF-D69B-45CB-872D-01E682F46B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1C2E41-C22B-410B-9857-819BA9D78DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1C2E41-C22B-410B-9857-819BA9D78DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD66B12D-E76D-42B5-BFD0-CBB5C3CADC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C1C61-B2A0-4560-955A-929EA9757BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB891E63-1695-493D-9439-0B6682FC46EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CBCD12-241F-44F9-89D1-AC598908D69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EBC423-EAB5-4051-BC84-159F701618F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B9CE38-DBD8-4951-8B51-9579A43EA699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E06C8F1-0084-4B3B-933D-424EA5AF24A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CCE213-9223-40D3-9A76-BABA7B19ED91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD877FF-32D8-4DC4-8324-BDD5E7E69E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAABDACA-06C7-4829-9511-E15FE5D24874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAABDACA-06C7-4829-9511-E15FE5D24874
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("anadashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Poro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filloreta Hajnaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.996.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filloreta Hajnaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("66,60")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filloreta Hajnaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,60")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746988-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
vendimi.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748618-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Filloreta Hajnaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filloreta Hajnaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("21/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filloreta Hajnaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("21/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F38806-8128-4248-A938-1CB948AD9972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B19AEB-6FA8-4BB9-8605-2D128DCE6B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FFFD8B-6157-40E0-BD65-7BB7F9A6216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FFFD8B-6157-40E0-BD65-7BB7F9A6216A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C96C60D-AD28-4AEE-BC57-83318B14E4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594B6AF0-EFC8-41B2-8539-9EB2D852683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A391F-CEEB-46AC-B38F-6161FF2DCAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27795BB5-9765-4C91-8B99-F56EEA6D5792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429B7B6F-2B5D-4186-9598-14FE9A2F4F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF02B84-84EE-43CF-8B12-045934D6A620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF02B84-84EE-43CF-8B12-045934D6A620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54882EF-5B62-4979-822B-046C2322F719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90962312-D639-4B06-B0A4-81BBEE5D302A


10

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


